


Edição 1.171 | Ano 9
04 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 020/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OI3XOCZJ-WTVN7VFM-27SXHKFV-D1YL5U0N
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



        ESTADO DA BAHIA 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA   
       Gabinete do Prefeito 
 

 

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000 

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77 – gapre@acajutiba.ba.gov.br 

 

 

                 PORTARIA N° 020/2022 DE 04 DE AGOSTO DE 2022 

 

Nomeia Comissão de Vistoria e Avaliação, em vista da 

necessidade de concretização de leilão público para 

alienação de bens móveis inservíveis. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e em vista da necessidade de 

alienar bens móveis inservíveis do patrimônio público do município, na modalidade leilão. 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Designar os seguintes funcionários para, sob a presidência do primeiro, comporem a 

Comissão de Vistoria e Levantamento, sob a presidência do primeiro, com o fim especial de 

vistoriar e levantar bens móveis inservíveis destinados a leilão; 

1° - JAMILLE ARAUJO DE JESUS, MATRÍCULA N° 1814; 

2° - KAREN ARAUJO SAMPAIO, MATRÍCULA N° 1849; 

3° - EDENILSON DA IGREJA SANTOS, MATRÍCULA N° 2947. 

 

Art. 2° - Cabe à Comissão constituída no art. 1° desta Portaria, ainda, auxiliar o Sr. Prefeito, 

quando da homologação do valor da avaliação; 

 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

                                       Acajutiba – BA, 04 de agosto de 2022 

 

 

                         ____________________________________________ 

ALEXSANDRO MENEZES DE FREITAS 

          PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Edição 1.171 | Ano 9
04 de agosto de 2022

Página 3

PORTARIA N° 020/2022

Certificação Digital: OI3XOCZJ-WTVN7VFM-27SXHKFV-D1YL5U0N
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N° 020/2022


		2022-08-04T16:13:06-0300




